PROIZVODLIST PROIZVODA
MF-WLF100/90
Verzija: 2023-04-20 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Pridržavamo pravo tiskarskih pogrešaka, pogrešaka i tehničkih
izmjena
Stranica 1
Broj artikla 0018.0607
 Kratka informacija
Kut za prijelaz od 90° s fleksibilnog čeličnog kanala MF-F90
na ventil DN 100, dužina postolja 300 mm
 Primjeri primjene
Obiteljska kuća, Obiteljska kuća za jednu obitelj, Industrijski
objekt, Poslovna zgrada, Modernizacije
 Tehnički podaci
Smjer zraka Usis i odsis zraka
Mjesto ugradnje Strop / Zid / Pod
Materijal Čelični lim, pocinčani
Težina 1 kg
Težina s pakovanjem 1,03 kg
Nominalna dužina 100 mm / 90 mm
Širina 240 mm
Visina 410 mm
Dubina 300 mm
Širina s pakovanjem 240 mm
Visina s pakovanjem 410 mm
Dubina s pakovanjem 300 mm
Jedinica za pakiranje 1 kom
Asortiman K
GTIN (EAN) 4012799186076
PROIZVODLIST PROIZVODA
MF-WLF100/90
Verzija: 2023-04-20 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Pridržavamo pravo tiskarskih pogrešaka, pogrešaka i tehničkih
izmjena
Stranica 2
 Krivulja
 Crtež s veličinama [mm]
1 Iznutra